
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 2020003920

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace

Sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
jednající: MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka
Kontaktní osoba:

lČ: 00346292
DIČ: CZ00346292
Zápis v or: Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,kupujicŕ')

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni

PROGRES SERVIS SIBŘINA,spoI.s r.o.
Masojedy 59, 28201 Masojedy
Vladimir Olmr, jednatel
00549142
CZ00549142
vedeném Městským soudem v Praze oddíl C , vložka 85

(číslo účtu):

(dále jen ,,prodávajlci")

1. prodávajíci je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím v podobě
schodolezů. Bližší specifikace tohoto zboží je uvedena v příloze Č.1, která jsou nedílnou součásti
této smlouvy,

2. prodávajici se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupujícímu, a převádět na
jihomoravský kraj, jako jeho zřizovatele, vlastnické právo k tomuto zboží, a to ve lhůtě podle ČI. 3
této smlouvy a ve specifikaci a rozsahu dle jednotlivých díIčIch kupních smluv, Dňčí kupní
smlouva se přitom považuje za uzavřenou doručením jednotlivé písemné objednávky kupujIciho
do rukou prodávajiciho, a to ve znění, daném objednávkou a touto kupní smlouvou. Objednávky
lze přitom podávat i elektronickou formou.

3. prodávajicI se zavazuje dodávat zboží podle či. 1 této smlouvy ve lhůtě do 3 týdnů od uzavřeni
jednotlivé dÍ|čÍ kupní smlouvy dle ČI. 2 této smlouvy. Místem plněni jsou výjezdové základny
kupujícího, jejichž seznam je uveden v příloze č. 2 této smlouvy, a to dle výběru kupujícího.

4. Závazek prodávajÍcÍho k dodávce zboží podle ČI. 1 této smlouvy se považuje v každém
jednotlivém případě za splněný předáním a převzetím přislušného zboží formou písemného
předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami. Tímto splněním závazku také přechází
z prodávajícího na kupujiciho nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto
zboží.

5. Součásti dodávky zboží podle tohoto článku této smlouvy je také předáni veškerých písemných
dokladů, které jsou potřebné k používáni zboží, zejména návodu k obsluze v českém jazyce,
odpovídajÍci technické dokumentace v tištěné a datové podobě v českém jazyce, dodáni dokladů
prokazujícich kvalitu a schválení pro užíváni v České republice, zejm. dodáni příslušných atestů,
certifikátů a prohlášeni o shodě.

Veřejná zakázka 15-20." Schodo/ezy 2020 - 2022

2020003920



6. Kupujici se zavazuje zaplatit prodávajIcimu za zboží podle ČI. 1 této smlouvy jednotkovou kupní
cenu ve výši 17 400,- Kč bez DPH, tj. 21 054,- Kč vC. DPH. Součástí těchto cen jsou veškeré
náklady prodávajÍcÍho na splněni jeho závazku k dodání zboží podle této smlouvy a daň
z přidané hodnoty v sazbě platné podle zákona v den dodání zboží. Změna ceny je možná pouze
v případě zákonné změny sazby DPH.

7. Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, je kupní cena podle ČI. 5
této smlouvy splatná po splnění závazku prodávajiciho k dodávce zboží způsobem podle ČI. 4
této smlouvy, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručeni jejího písemného vyúčtování (faktury -
daňového dokladu). Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke
které se faktura vztahuje: P20V00001007.

8. S převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy je spojená záruka za jeho jakost v trvání 24 měsíců od
převzetí zboží kupujícím. V rámci záruky se prodávající zavazuje, že zboží podle ČI. 1 této
smlouvy bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti, které jsou stanoveny právními předpisy nebo
technickými normami nebo jsou u zboží tohoto druhu obvyklé, a že bude po dobu záruční lhůty
bezplatně odstraňovat vady, které se na zboží podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou, a to ve lhůtě
do 3 týdnů od doručeni příslušné písemné nebo e-mailové reklamace kupujÍcÍho, nebude-li mezi
oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak. Za odstranění vady v uvedené lhůtě se
považuje i zapůjčení náhradního srovnatelného zboží v této lhůtě, a to na dobu nezbytnou k
odstranění reklamované vady.

9. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícknu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník tohoto
sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

10. Nepřikročí-li prodávajicI k odstraněni vady ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy nebo v něm z důvodů
na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě ze strany kupujÍcÍho, je kupujÍcÍ oprávněn
nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklady prodávajÍcÍho.

11. Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy a
pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy se prodávajíci
zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny příslušné dodávky za každý
započatý den tohoto prodlení.

12. Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy a
pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy o vÍce, než 1 týden,
je kupujÍcÍ oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tunc.

13. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle ČI. 7 této
smlouvy o víc, než 2 týdny, je prodávajlci oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex tune.

14. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi kupujíckn a
prodávajicím při realizaci této smlouvy ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku.

15. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2022.

16. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujÍcÍho. Předpokladem
uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných náležitostech, čÍmž se
rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 20 této smlouvy. KupujIcí přitom předem
vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3
občanského zákoníku.

17. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

18. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v
registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede kupující.

Veřéjná zakázka 15-20: Schodo/ezy 2020 - 2022



19. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 18.

20. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdřži po
jednom.

V Bmě dn, ......µ- G Lo v Masojedech dne 15.6.2020

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka . ,

·. . Zc'ravotmcka úchranná službaKupuj|cl J|hon'|oravského kraje, p.o.
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno

21

Vladimir Olmr
jednatel
prodávajÍcÍ

Příloha č. 1 Specifikace
Příloha č. 2 Místa plněni

PROGRES SERVIS SIBŔ[NÄ'
3pol. S r.o.

Masojédy 59, 282 01 český Brod
IČO 00549142, DIČ. CZ00549142

- 4 -

veňe'jná zakázka 15-20.' Schodo/ezy 2020 - 2022



Příloha č. 1 Specifikace

Požadavky Zadavatelem požadovaná hodnota Účastníkem nabízenáhodnota
1 nosnost min. 180 kg 182 kg
2 rozměry ve složeném stavu max. v 130 x š 60 x d 30 cm 105x52x21cm
3 hmotnost do 10 kg, lehká hliníková konstrukce 9,5 kg

snadná manipulace při nesení, skládáni a4 manipulace ANOroz|ozen|
opatřený pásovým systémem, horním
výsuvným madlem, s jednoduchým intuitivním ANO
ovládáním

5 schodolez přední kolečka: 150 mm se zúženým 30 mm ANO
pláštěm, zadní kolečka: 50 mm otočná kolečka
alespoň jedny kolečka s brzdou ANO
minimálně dva pásy pro připoutáni pacienta ANO

6 materiál omyvatelný, desinfikovatelný dle legislativy ANO

7 držák schodolez musí být kompatibilní se stávajícími ano
držáky vozů ZZS

8 součásti dodávky obal (pokud je součásti výrobku) ne
certifikace dle směrnice 93/42/EHS, normy EN ANO9 |eg|s|at|va 1041"A1 a EN 1789

Příloha č. 2 Místa plněni

Územní oddělení výjezdová základna Adresa

Brno - Bohunice Kamenice 798/1d, Brno
Brno - Ponava Dělostřelecká 610/19, Brno
Brno - Cernovice Těžební la, Brno

Brno Ivančice Široká 11, |vančlce
Tišnov Purkyňova 1884, Tišnov
Pohořelice Vídeňská 699, Pohořelice
Břeclav U nemocnice 1, Břeclav

Břeclav Hustopeče Brněnská 41, Hustopeče
Mikulov Svobody 2, Mikulov
Blansko K.H. Máchy 17, Blansko

Blansko Boskovice O. Kubína 179, Boskovice
Velké Opatovice Nám. Míru 538, Velké Opatovice
Hodonín Bratři Čapků, Hodonín

. Kyjov Strážovská 968, KyjovHodonin Veselí nad Moravou U Polikliniky 1289, Veselí n Moravou

Velká nad Veličkou Velká n. Veličkou 461
Vyškov Purkyňova 36, Vyškov

Vyškov Bučovice Sovětská 912, Bučovice
Slavkov u Brna Malinovského nám. 551, Slavkov u Brna
Znojmo Pražská 59A, Znojmo

Znojmo Hrušovany nad jevišovkou Mlýnská 541, Hrušovany n. jevišovkou
Šumná Šumná 180, Šumná

Veňejná zakázka 15-20: Schodo/ezy 2020 - 2022


